
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                                  смт Печеніжин 

№ 40-3/2020 

 

Про оплату праці Печеніжинського 
селищного  голови  у 2021 році 
 

 Відповідно до статті 21 Закону України "Про службу в органах 
місцевого самоврядування", постанови Кабінету Міністрів України  від 9 
березня 2006 року № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів" (із змінами), Положення про преміювання працівників селищної 
ради, інших законодавчих і нормативних актів, селищна рада  

ВИРІШИЛА : 

1. Дозволити виплачувати у 2021 році селищному голові Довіраку 
Ігорю Васильовичу надбавку до посадового окладу за високі досягнення у праці 
у розмірі до 50 відсотків з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років, 
допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомогу на 
оздоровлення при наданні щорічної основної відпустки у розмірі, що не 
перевищує середньомісячної заробітної плати,  та інші виплати. 

2.  Здійснювати преміювання селищного голови, керуючись 
Положенням про преміювання працівників селищної ради, в межах фонду 
оплати праці. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (Кузик М.В.) 

 

Селищний голова     Ігор Довірак 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

